第1号様式(第2条関係)
境界立会申請書

年　　月　　日

　　阿賀野市長　　　　　　　　　　様

	申請者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　印

	連絡先

　　次の土地と隣接する公共用地との境界立会について、関係書類を添えて申請します。
	申請箇所
	阿賀野市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地先

	公共物の種類
	1 市道　2 法定外公共物(①道路 ②水路 ③その他(　　　))

	目的

	添付書類
	①案内図 ②公図の写し ③現況実測平面図 ④隣接土地所有者一覧表 ⑤その他参考となる資料

	その他参考となる事項

　(注)
　　　1　案内図は、住宅地図又は縮尺2500分の1程度の白地図とし、申請箇所を明示したもの。
　　　2　公図の写しは、法務局備付けの公図を転写したもので、これに申請部分を識別できるように手段を講じたもの。
　　　3　隣接土地所有者一覧表は、境界確定の目的となる公共用地に隣接するすべての土地の所有者の住所、氏名、地番、地目及び地積を記載したもの。(第2号様式)
　　　4　その他参考となる資料は、境界確定協議をする上で参考となる申請地付近の地積測量図、実測図及び古図等。
　　　5　境界立会までに必要な仮杭を打っておいてください。